
関係各位                             

令和 2年 12 月吉日 

（一社）新潟県診療放射線技師会 

会長  小林 功 

 

令和 2 年度 下越地区会 Web 開催のご案内 

                                                          

拝啓 

寒気の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます． 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大のため研究会活動等を行い難い状況が続いておりますが、令

和２年度下越地区会についても Zoom による Web 形式での開催とすることと致しました．ご多忙のこ

ととは存じますが、是非ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます． 

 

記 

 

期 日  令和 3年 2月 12 日（金）18:00 開始 

会 場  WEB 開催（Zoom Webinar）  

参加費  会員・非会員ともに無料 

参加数  定員 100 名：  

     ※定員を超えた場合は会員を優先させて頂きますのでご了承下さい． 

参加申込 登録フォームからお申込みください   

     事前参加登録後に視聴用 URL を送付いたします 

締 切  令和 3年 2月 5日（金） 

      

プログラム 

・開催挨拶                           （一社）新潟県診療放射線技師会 会長 小林 功 

 

・講演 1  「タスクシフト/シェアに伴う既有資格者に対する研修について」  

 （公社）日本診療放射線技師会 副会長  児玉 直樹 先生 

 

・講演 2 「診療放射線技師として生きる君たちへ 

〜ラジエーションハウスが教えてくれたこと〜」 

東京大学大学院 総合文化研究所 特任助教 

ラジエーションハウス 立案・監修   五月女 康作 先生 

 

 

お問合せ 

（一社） 新潟県診療放射線技師会 

下越地区会担当理事 岡 哲也 

oka@niart.jp 



令和２年度（一社）新潟県診療放射線技師会

下越地区会 WEB 開催のお知らせ

令和3年

2月12日 金 18:00 〜 19:30 入室 17:40

開催方法

WEB開催 (Zoom) 登録フォームよりご参加下さい
参 加 費 会員・非会員ともに無料
定 員 １００名（超過の場合は会員優先となります）

登録締め切り 2月5日（金）

※事前参加登録後 URLを送付いたします

講演

１
「タスクシフト/シェアに伴う
既有資格者に対する研修について」

五月女 康作 先生

東京大学大学院 総合文化研究所 特任助教
ラジエーションハウス立案・監修

児玉 直樹 先生
（公社）日本診療放射線技師会 副会長

２ 「診療放射線技師として生きる君たちへ
〜ラジエーションハウスが教えてくれたこと〜」

事前にパソコンの方はミーティング用Zoomクライアント，

スマートフォンの方はZoom cloud meetingをご用意下さい．

参加者には後日，参加証を発行し郵送いたします（会員のみ）

お問い合わせ先

下越地区会担当理事 岡 哲也 oka@niart.jp

フォームin


